
Městský úřad Český Brod
Odbor výstavby a územního plánování
Náměstí Husovo 70
282 01 Český Brod
Bc. IVIarkéta Sommerová

nUCBP002GYYI

Spis. zn.: S-IVlUCB 33743/2022/OVÚP-Som 
Spis. zn.: S-IVlUCB 16337/2022/OVÚP-Som

Stížnost na postup povinného subjektu při vyřizování žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

dne 20.11.2023 jsem vašemu úřadu oder:íiala žádost o informace podle zákona č.106/1999 Sb.
S politováním však musím konstatovat, že moje žádost nebyla vyřízena v řádném termínu. Z tohoto  důvodu Vašemu 
úřadu posílám stížnost na postup povinného subjektu při vyřizování žádosti o informace ve smyslu zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím a žádám o je jí řádné vyřízení.

Přílohy. Žádost o informace z 20.11.2023

V Praze dne: 10.12.2023

MESTSKY U.R.AD 
ČESKÝ BROD

d ,° ř  12  -Í2 - 2023 •kufj
cj

Ř / O  'PRiLOnA

Děkuji

MUCBP002GYYI



Městský úřad Český Brod
Odbor výstavby a územního plánování
Náměstí Husovo 70
282 01 Český Brod
Bc. Markéta Sommerová

Spis. zn.; S-MUCB 33743/2022/OVÚP-Som 
Spis. zn.: S-MUCB 16337/2022/OVÚP-Som

Počet stran: 1 

Počet příloh: 2

Žádost o informace ze spisu

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 

následujících informací:

Spis. zn.; S-MUCB 16337/2022/OVÚP-Som č.j.: MUCB 36099/2023.

Dne 21.7.2023 mi váš úřad doručil částečné rozhodnutí nařízení odstranění stavby č.j.; 36099/2023, 
které následně při druhé fázi doručování dne 11,8.2023 doplnil o chybějící přílohu rozhodnutí v rámci 
řízení o. odst.''anění stavby přístavba u domu č.p. Spis. zn.: S-MUCB 33743/2G22/OV'ú'P- 
Som

1. Žádám o informaci zda správní orgán rozhodnutím č.j.;36099/2023 nařídil odstranění celé 
stavby (přístavba u domu včetně všech jejích součástí, v rozsahu žádosti o 
dodatečné stavební povolení stavebníka spis. zn. S-MUCB 33743/2022/OVÚP-Som.

2. Žádám o informaci zda správní orgán rozhodnutím č.j.:36099/2023 nařídil odstranění 
komínového tělesa jenž je součástí stavby (přístavba u domu č.p.  a stavebníkovi tak uložil 
povinnost odstranit i komín, který je  součástí přístavby.
V příloze té to  žádosti přikládám fotografie na kterých jsem vyznačila komínové těleso, na které 
se v bodě 2) mé žádosti dotazuji.

Příloha; a) fotografie komínového tělesa a výkres z projektové dokumentace s vyznačením 
komínového tělesa, 

b) rozhodnutí nařízení stavby č.j.;36099/2023 včetně přílohy ze dne 8.8.2023 
č.j.:MUCB 42287/2023

V Praze dne: 20.11.2023

S pozdravem 

1


